
ZARZĄDZENIE NR 488/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2022 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXXIV/231/21 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2022 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 14 046,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 14 046,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 54 096 692,01 zł w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 39 820 976,16 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 14 275 715,85 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 60 955 409,20 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 39 785 360,23 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 21 170 048,97 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BE52F5-E103-4B5D-890A-A63B082BA1BF. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 251 719,96 6 265 765,96

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

31 394,00 45 440,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

31 394,00 45 440,00

Gmina Kolno UG 31 394,00 45 440,00

54 082 646,01 54 096 692,01

Rozdział Zmiana

14 046,00

Razem: 14 046,00

80153 14 046,00

14 046,00

14 046,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 488/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BE52F5-E103-4B5D-890A-A63B082BA1BF. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 221 953,96 21 235 999,96

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

31 394,00 45 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 314,00 453,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Janowie
45,00 65,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
45,00 65,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 35,00 51,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Borkowie 45,00 65,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 89,00 128,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 32,00 46,00

Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu 23,00 33,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 080,00 44 987,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Janowie
4 421,00 6 410,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
4 486,00 6 504,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 3 456,00 5 011,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Borkowie 4 447,00 6 448,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 8 874,00 12 791,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 3 126,00 4 532,00

Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu 2 270,00 3 291,00

60 941 363,20 60 955 409,20

Rozdział Zmiana

14 046,00

80153 14 046,00

139,00

20,00

20,00

16,00

20,00

39,00

14,00

10,00

13 907,00

1 989,00

2 018,00

1 555,00

2 001,00

3 917,00

1 406,00

1 021,00

Razem: 14 046,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 488/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BE52F5-E103-4B5D-890A-A63B082BA1BF. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

